AamuHucTpauuna MO «ceno AmxumaxkaraTopT»
PailoH XacaBOPTOBCKUI
MecAYHbIA  OoT4eT
06 ucnonHeHnn brogketa Ha 1-mas 2021 roga
BromkeTHbI cueT Ne 40204810500000000614

Kopg no knaccuukaumm HanmeHoBaHMe nokasaTenen MecCTHble JoxoAbl
MMnaH dakT
YTBepx.
Ha rog
Joxonpl 355 216123,20
18210102010011000110 MopoxoA.Hanmor ¢ PU3n4ecKmnx 40 10359,65
iy
18210503010014000110 EAQVHbINA ¢/X Hanor 20 2911,70

HeHanorosble 10X0/bl

18210601030101000110 Hanorn Ha nmyuLiecTso 125 43160,88
18210606043101000110 3emesnbHbIA Hasor 170 135690,97
MTC
00111105035100000120 ApeHpa 3emnn MeragoH 24000

00111105013100000120 ApeHpa 3emnn c/x Bocxop

00121960010100000151

18210503010011000110

18210102010012100110

001010799500101B0880 Bbl6opHbIe

00120201001100000151 JoTaunsa 1954,2 651052
B.T.Ha COAEep>aH.CenbCK.KnyboB 969,2

00120230024100000151 npoyve cyécmanmn

00120201001100000151 Ha ocyw.nonHoMo4min no 92 46000

nepeuy.

00120225511100000150 3N1eKTPUYeCKune cetu
WHble gaTaunm

00120249999100000151
ocT.Ha 01.01.2020 r. 12,6 12686,72
Bcero goxonos 2401,2 913175,20
Bcero foxofoB ¢ y4yeTom ocTaTka 24138 925861,92

Ha 01.01.2020r.



HaumeHoBaHve Pasgen
nokasartens noapasgaen
PYHKUMOHUPOBaHNE
OpraHoB MecTHOro
camoynpas/ieHunst 01-04

3apaboTHasa nnata
pacxof No MyHWL, Clyx
Mpouve BbiNnatsl

HaumcneHus Ha Bbinaatbl

no onnate Tpyaa

pacxog no MyHUL, CNyx

3akyrnka ToBapoB,paboT v YCNyr Afisi roCyAapc.HyxXza

Mpouue pa6oTsl, ycnyrm

Mpouune pa6oTsl, ycnyru

KoMMyHasbHble ycryru ras,
cBeT

Pa6oTbl, ycnyru no
COAepXaHuio nMyllecTsa

Mpoune paboTsl, ycnyru 1c
Mpoune pacxonbl actpan
B T. Y.caiT
napyc
BbIGOPHb

YBenunyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

YBenvyeHne cToumocTu
MaTepuanbHbIX 3anacos

Mpouune pacxonbl

YnnaTta npounx Hanoros, c60poB
Ynnarta vHbIx nnatexei

Pe3epBHble (DOHAbI 01-11

[Opyrue obLierocyaapcTBeHHble
BOMPOCSI 01-13
us

3apaboTHasa nnata

Hauncnenus Ha Bbinnathbl
3akynka ToBapoB,paboT 1 ycnyr Ans rocyfapc.Hyxs
Mpoune paboTbl, ycnyrun

KoMMyHabHble ycyrm

Mpoune paboTbl, ycnyru
MNpoune pacxopabl

Mpoune pacxogpl
YnnaTta npounx Hasoros, 060poB
Ynnata uHbIx nnarexei

PACXO/.4bl

Bug
pacxofa

121

122

129

244
244

247

851
8521
853

8701

111
12?
TTr

119
244
244
244
244
244
244

244
244

244
244
851
852
853

3KP

210
211

112

213

200
220
222
223

225
226
226

310
340

2901
2901
291

2901

210
211

212

213
200
221
222
225
226
853

225
226

310
340
291
291
291

YT1BepxaeHo [lpoduHaHcn KaccoBble

Ha rog,

895
875
671

©

204

20

2

18

30

309
301
231

70

I

poBaHo

309651,27
284340,07
222276,75

62063,32

13000

12311,2

13000

149841.45
149841.45
127478

22363,45

pacxogpl

309651,27
284340,07
222276,75

194197

62063,32
58645
13000

12311,2

13000

149841.45
149841.45
127478

22363,45

dakTnyeckune
pacxogpl

309651,27
284340,07
222276,75

62063,32

13000

12311,2

13000

149841.45
149841.45
127478

22363,45



HavmeHoBaHve Paspgen Bupg 3KP YtBepxaeHo [lpoduHaHcu Kaccosble dakTnyeckune

nokasarens nogpasaen pacxoga Ha rog poBaHo pacxopbl pacxoapl
HauuoHanobHas
o6opoHa 02-03 92 29611 29611 29611
210 92 29611 29611 29611
3apaboTHas nnara 121 211 65 22789 22789 22789
HauucneHusa Ha sbinnatel Mo onnare Tpyga 129 213 27 6822 6822 6822
TpaHcnopTHble ycnyru 244 222
XXKX-BnaroyctpoiicTBo cena 05-03 244 106 102427,11 102427,11 102427,11
244 220 100235,1 100235,1 100235,1
KomMMyHanbHble ycnyru 247 223 24094,1 24094,1 24094,1
CBETBT. u. 223
B T.4. cynepnab
Mpouune pacxofpl 226 106 76141 76141 76141
B T. Y. 3apnnarta n Hanoru 23689 23689 23689
YBenmueHme cToumMocTu 310
OCHOBHbIX CPefiCTB
YBenunueHne CToMMOCTH 340
MaTepuasibHbIX 3anacos
MNpoyune pacxopbl 857 291
Ynnara npounx Hasnoros, c60pos 852 291 19061 1906 1906
Ynnata uHbIx nnatexei 8531 291 286,01 286,01 286,01
Ha peasin3.NO/IHOMOYHO COZEep CeNbCK.[0MOB 969,2 267260 267260 267260
08-01 211
213
Mpoune paboTbl.ycnyrm 244 220
244 225
244 226
244 340
KynbTypa 540 969,2 267260 267260 267260
21f
BbI6opbl 001010799500101B880 880
Kagactp 00104129990045120244
Meponpuatusi no cnopty n 2 290

ocrartok Ha 01.01 2020r.

NTOrO | 2401,2  858790,83 858790,83 858790,83

CBefleHbsl 0 ABUXEHUN CPeAcTB 6104XeToB Cy6bekToB PP 1 MeCTHbIX 604X AeTOB

HanmeHoBaHue OCTaTokK Ha Bcero pgoxopo KaccoBble pacxofbl 0OCTaTok
Tekyliero cyeta Haudano roga Pa3buts
12686=72 913175=20 858790,83 ocTaTok
67071,09
Cco6CT.A0X
Fnasa MO " A6pyn6ekos C.LU._

naBHbIl Byxrantep_

2017
Xc



